
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Sociologjisë
Programi Sociologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100060 Albulena Avni Shiti

2 100050 Alisa Nexhmedin Bajçinca
3 100109 Arbnor Islam Pajaziti

4 100005 Ariolë Naim Peposhi
5 100009 Aurora Luan Curri

6 100059 Bleona Fetah Potoku

7 100045 Donita Agim Zejnullahu

8 100073 Egzon Ramadan Pajaziti

9 100075 Elmedina Feriz Dragusha

10 100074 Elona Azem Hasani

11 100033 Elsa Hajzer Berisha

12 100096 Engjëll Bashkim Berisha
13 100024 Enkeleta Nazmi Zogaj

14 100055 Erjona Fadil Karaxha

15 100064 Ermal Sami Begolli

16 100025 Ermira Mexhit Mehmeti

17 100106 Erza Ardian Maksuti

18 100108 Fatlinda Zenun Metaj

19 100026 Fitore Habib Sopjani

20 100012 Fjolla Sabit Buja

21 100067 Gresa Valbon Krasniqi

22 100113 Hakan Berat Dindari

23 100107 Ilir Halim Sopjani

24 100049 Kaltrina Kamer Nurqaj

25 100002 Liridona Skender Maxharraj

26 100105 Natyrë Enver Maksuti
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27 100023 Nurie Kadri Ajeti

28 100039 Njomza Nexhat Muqa

29 100043 Olta Jeton Fejzullahu

30 100061 Ramë Salih Gashi
31 100057 Rinora Aziz Tahiri

32 100101 Rionë Ramiz Isaku
33 100089 Shkurte Rrahman Sekiraqa

34 100100 Venera Hamit Hoti

35 100001 Viola Ali Kaliqani

36 100011 Ylejda Hesat Hasani

37 100097 Yll Naim Krasniqi

38 100014 Ylldrit Gani Obrazhda
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